

**Námskrá Smári
vor 2021**

**Lífsgildisbækurnar og Lubbi
finnur málbein**

Námsáætlun vorið 2020

	Hvað á að gera.	Markmið	Leiðir
Vikan 4.-8 jan.	<p>Gleðilegt nýtt ár!!</p> <p>4. jan. Starfsdagur kl. 8:00-16:00</p> <p>Opnum 5. janúar</p> <p>Læsi: Stafavísan S/s</p> <p>Samverustund: samstöfur, Lubbavísan S, sögur, söngvar, ljóð, rím og samstöfur.</p> <p>Þemastarf: Gera þrettándamynd.</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15. Rím og samstöfur</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið. Skoða jólaljósina áður en þau verða tekin niður.</p>
	<p>6. janúar, Þrettándinn</p> <p>8. janúar rafmagnslaus dagur</p>	<p>Að kynnst því hvernig er að hafa ekkert rafmagnsljós.</p>	<p>Þrettándinn Hvað er þrettándinn? Kveðja jólin með söngvum og þrettándaföndri.</p> <p>Öll ljós slökkt. Börn koma með vasaljós í leikskólann.</p>

<p>Vikan 11.- 15. jan.</p>	<p>Læsi: I/i og Y/y</p> <p>Samverustund: samstöfur, Lubbavísan I-Y, sögur, söngvar um vináttu, ljóð.</p> <p>Pema: Vinátta</p> <p>SMT: Skráningarvika</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>12.-13. janúar Vetrarleikar</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15. Rím og samstöfur</p> <p>Ræðum um vináttu, hvað vinir gera, gera vindahendur, gera vinamynd, vinaband ofl.</p> <p>Ferð í Vættargilsbrekkuna</p> <p>Vetrarleikar annan daginn renna þau sér á þotu og hinn daginn eru þrautir úti í garði.</p>
--	---	---	---

<p>Vikan 18.- 22. jan.</p>	<p>Læsi: O/o</p> <p>Samverustund: , Lubbavísan O-o, sögur, söngvar, ljóð, samstöfur, taka sundur orð, koma fram fyrir hóp</p> <p>Pema: Aðlögun og hugrekki</p> <p>SMT: vettvangsferðir</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>22. janúar Bóndadagur 22. janúar Ullarpeysudagur</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p> <p>Að börnin fræðist um siði og venjur</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, orðhlutaeyðing</p> <p>Umræður, hvað lærum við í leikskólanum, hvað viljum við læra, gera hugtakakort. Teikna mynd af okkur í leikskólanum.</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar meðhlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð á leiksvæði þar sem við æfum okkur að klifra og æfum hugrekki</p> <p>Smakka þorramat, fá fræðslu um matarhefðir og geymslu á mat á árum áður.</p>
--	--	---	--

<p>Vikan 25.- 29. jan.</p>	<p>Læsi: P/p</p> <p>Samverustund: Rím, Lubbavísan P/p, sögur, söngvar, ljóð, taka orð sundur, koma fram fyrir hóp</p> <p>Pema: Aðlögun og hugrekki</p> <p>SMT: gangar</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>Stafaþekkingarpróf.</p> <p>29. janúar afmælisveisla</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p> <p>Fylgjast með því hvar börnin standa og hvort einhverjar framfarir hafi orðið síðan síðast.</p> <p>Brjóta upp daglegar venjur.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, orðhlutaeyðing</p> <p>Hugrekki: æfingar fyrir hugrekki, t.d. mála með höndum og/eða fótum, hoppa ofan af borði, koma fram fyrir hóp og syngja eða segja sögu osfrv.</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð: finnum okkur stað og borðum popp úti</p> <p>Könnun á þekkingu barna á stöfum og hljóðum. Hvert og eitt barn tekið fyrir í einu.</p> <p>Sungið fyrir afmælisbörn janúarmánuðar og afmælisveislu í nónhressingu</p>
--	--	---	---

<p>Vikan 1.- 5. feb</p>	<p>Læsi: Stafavísan T/t</p> <p>Samverustund: rím, Lubbavísan T-t, sögur, söngvar, ljóð, taka orð sundur, sýna virðingu þegar einhver er að tala</p> <p>Þema: Virðing og samvinna</p> <p>SMT: Skráningarvika</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>5. febrúar dagur stærðfræðinnar 6. febrúar Dagur leikskólans</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, orðhlutaeyðing.</p> <p>Lesi bók og umræður. Teikna saman á blað en virða þarf svæði hvors annars.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Börnin vinna að verkefni fyrir dag leikskólans</p>
---------------------------------	---	---	--

<p>Vikan 8.-12. feb.</p>	<p>Læsi: Stafavísan K/k-X/x</p> <p>Samverustund: Lubbavísan K-X, sögur, söngvar, ljóð. taka orð sundur.</p> <p>Pema: Virðing og samvinna</p> <p>SMT: Listagil og frábæra tréð</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>8.-12. feb. Tannverndarvika</p> <p>12. feb: Ömmu- og afakaffi 8-9 og 14:30-15:30.</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p> <p>Fræðast um mikilvægi góðrar tannhirðu</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, orðhlutaeyðing</p> <p>Samvinnuverkefni (frábæra tréð), gera verk saman, byggja hús saman og virða svæði og hugmyndir hvors annars</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli. Gerum frábæra tréð og ræðum um styrkleika okkar.</p> <p>Gönguferð</p> <p>Fræðsla, verkefni, umræða, sögur og söngvar um tannheilsu</p>
----------------------------------	--	---	--

<p>Vikan 15.- 19. feb.</p>	<p>Læsi: Stafavísan Ö/ö</p> <p>Samverustund: samsett orð og taka orð sundur, Lubbavísan Ö/ö, sögur, söngvar, ljóð</p> <p>Pema: Umburðarlyndi og hamingja</p> <p>15. feb: Öskudagur 16. feb sprengidagur 17. feb öskudagur</p> <p>17. febrúar, starfmannafundur 12-16</p> <p>21. feb. konudagur</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að fræðast um venjur og siði</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, orðhlutayeðing</p> <p>Eru allir eins, hvernig erum við eins/ólík, félagstapeið, ræða um ólík fjölskylduform, gera fjölskylduna okkar.</p> <p>Börnin fræðast um þessa daga og æfa lög tengd þeim. Útbúa bolluvendi</p>
--	--	---	--

<p>Vikan 22.- 26. feb.</p>	<p>Læsi: Stafavísan Á-á</p> <p>Samverustund: Lubbavísan Á-á, sögur, söngvar, ljóð, leika sér með hljóð í orðum</p> <p>Pema: Umburðarlyndi og hamingja</p> <p>SMT; salur</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>26. febrúar afmælisveisla</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóðgreining, fyrsti stafur í orði</p> <p>Eru allir eins, hvernig erum við eins/ólík, félagstapeið, ræða um ólík fjölskylduform, gera fjölskylduna okkar, hvað gerir þig glaðan, gera verkefni um það sem gerir þig glaða/n</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Sungið fyrir afmælisbörn febrúarmánuðar og afmælistaka í nónhressingu.</p>
--	--	--	--

<p>Vikan 1. - 5.mars</p>	<p>Læsi : Stafavísan Þ-þ</p> <p>Samverustund: Lubbavísan Þ, sögur, söngvar, ljóð, leika sér með hljóð í orðum</p> <p>Þema: Ábyrgð og heiðarleiki</p> <p>SMT: Skráningarvika</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>Foreldrasamtöl á Smára þessa viku</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p> <p>Foreldrasamtölin eru til að ræða saman um barnið um hvernig gengur hér í leikskólanum.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóðgreining, fyrsti stafur í orði</p> <p>Umræður, Passa dótið, hvort annað, bera ábyrgð á fötunum sínum, dótinu. Ræða tilfinningar</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Foreldrar eru boðaðir í foreldrasamtöl þessa viku.</p>
<p>Vikan 8.-13. mars</p>	<p>Læsi : Stafavísan R-r</p> <p>Samverustund: Fyrsti stafur í orði, Lubbavísan R, sögur, söngvar, ljóð.</p> <p>Þema: Ábyrgð og heiðarleiki</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóðgreining, fyrsti stafur í orði</p> <p>Segja satt, hvað gerum við þegar við erum leið. Skoða tilfinningar, teikna mismunandi tilfinningar, skoða tilfinningamælinn.</p>

	<p>SMT: Upprifjun á SMT reglum</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>12. mars nestisdagur</p>	<p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p>
<p>Vikan 15.- 19. mars</p>	<p>Læsi : Ð/ð</p> <p>Samverustund: Fyrsti stafur, í orði, samsett orð, Lubbavísan Ð sögur, söngvar, ljóð.</p> <p>Pema: Kærleikur og þakklæti</p> <p>Upprifjun á SMT-reglum</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóðgreining, fyrsti stafur í orði</p> <p>Hjálpa öðrum, líða vel, vera ánægð með sig, gera hróshring, börnin hrós hvort öðru, rifja upp vináttu</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p>

<p>Vikan 22.- 26. mars</p>	<p>Læsi: stafavísan Æ/æ. Samverustund: Lubbavísan Æ, sögur, söngvar, ljóð, leika með hljóð í orðum, hengimann.</p> <p>Pema: Kærleikur og þakklæti</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>23. mars Yngissveinadagur 26. mars: afmælisveisla</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóðgreining, fyrsti stafur í orði</p> <p>Hjálpa öðrum, líða vel, vera ánægð með sig, gera hróshring, börnin hrós hvort öðru, rifja upp vináttu, vera sáttur með það sem maður á og hefur</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Sungið fyrir afmælisbörn marsmánuðar og afmælisakaka í nónhressingu.</p> <p>Stúlkur útbúa óvænta gjöf fyrir drengina</p>

<p>Vikan 29. mars -2. apríl</p>	<p>Páskaföndur</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>31. mars Gulur dagur</p>	<p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Gera föndur í tilefni páskanna</p> <p>Allir mega mæta í einhverju gulu</p>
<p>Vikan 5.-9. apríl</p>	<p>Læsi: stafavísan Ó-ó</p> <p>Samverustund: Lubbavísan Ó, sögur, söngvar, ljóð, leika með hljóð í orðum og Lubbatáknum</p> <p>Pema: Friður og frelsi</p> <p>SMT: upprifjun á SMT reglum</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>9. apríl blár dagur</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóða orð</p> <p>Umræður, hvað lætur okkur líða vel, hugleiðsla, jóga, fótabað.</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Allir mega mæta í einhverju bláu</p>

<p>Vikan 12.- 16. apríl</p>	<p>Læsi: stafavísan Ey-Ei Samverustund: Lubbavísan Ey-ei sögur, söngvar, ljóð, hljóð í orðum</p> <p>Pema: Friður og frelsi</p> <p>SMT: skráningarvika og gleðivika SMT</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóð orð Umræður, hvað lætur okkur líða vel, hugleiðsla, jóga, fótabað, Hugarfrelsi</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið. Finna góðan stað og taka hugleiðslu úti.</p>
<p>Vikan 19.- 23. apríl</p>	<p>Ekkert læsi og pema</p> <p>20. apríl Yngismeyjardagur</p> <p>21. apríl skipulagsdagur 8-16</p> <p>22. apríl Sumardagurinn fyrsti</p> <p>23. skipulagsdagur 8-16</p> <p>17. apríl: Starfsmannafundur 12:00-16:00</p>		<p>Strákar úbúa höfuðföt fyrir stelpur og baka vöfflur.</p>

<p>Vikan 26.- 30. apríl</p>	<p>Læsi: stafavísan Au</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>30. apríl afmælisveisla 1. maí Verkalýðsdagurinn</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóða orð</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Sungið fyrir afmælisbörn aprílmánuðar og afmælistaka í nónhressingu.</p>
<p>Vikan 3.-7. maí</p>	<p>Læsi: mjúka g Lubbavísan mjúka g sögur, söngvar, ljóð.</p> <p>SMT: Skráningarvika</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15, hljóða orð</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p>
<p>Vikan 10.- 14. maí</p>	<p>Skordýravika</p> <p>SMT: upprifjun á SMT reglum</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>13. maí uppstigningardagur lokað</p> <p>16. maí Mæðradagurinn</p>	<p>Fræðast um skordýr</p> <p>Að börn læri og skilji reglur SMT</p> <p>Að auka læsi á umhverfi</p>	<p>Fræðsla, verkefni, sköpun</p> <p>Reglur kenndar á viðeigandi svæði í litlum hópum. Reglur kenndar með hlutverkaleik. Kennarar fara í SMT boli.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Gera kort í tilefni mæðradagsins</p>

<p>Vikan 17.- 21. maí</p>	<p>Læsi: stafavísurnar hj og hl Lubbavísan hj og hl sögur, söngvar, ljóð, rím og samstöfur</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p>
<p>Vikan 24. Maí - 28. Maí</p>	<p>Læsi: stafavísan hn og hr Lubbavísan hn og hr sögur, söngvar, ljóð.</p> <p>Vettvangsferð/hreyfing</p> <p>24. maí annar í hvítasunnu 25. maí afmælisveisla</p>	<p>Að börn tileinki sér læsi í allri sinni mynd og æfi sig í rithöndinni.</p> <p>Að auka læsi á umhverfi.</p>	<p>Verkefni tengd staf vikunnar, m.a. finna orð er tengjast staf vikunnar, lykilorð, nafnið sitt, talnagildi 1-15.</p> <p>Gönguferð um nærumhverfið.</p> <p>Sungið fyrir afmælisbörn maímánuðar og afmælisveislu í nónhressingu.</p>